

## INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Kraków, dnia 23 czerwca 2021 roku

### INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy zapytania ofertowego na: „**Kompleksowa usługa porządkowo-czystościowa wybranych powierzchni w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Podole 60 w Krakowie**”. Numer postępowania DAIi 02/06/2021z dn. 08/06/2021 roku

Działając na podstawie Uchwały nr 65/2018 Zarządu Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o.o. z dnia 12.09.2018 roku w sprawie przyjęcia trybu wyboru wykonawcy w ramach ww. zapytania ofertowego oraz Regulaminu Zamówień Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o. o. przyjętego uchwałą Zarządu nr 7/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r. roku, Zamawiający po przeprowadzeniu postępowania w ramach ww. zapytania ofertowego informuje, co następuje:

1. Szacunkowa wartość zamówienia wg rozeznania jakiego dokonał Zamawiający wynosi: 160.000,00 zł netto.
2. W terminie przeznaczonym na składanie ofert wpłynęła do Zamawiającego 6 oferty

#### Oferta nr 1

##### AGRO-SERVICE Piotr Kulak

ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątanie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 40.917,51 zł (słownie: czterdzieści tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 51/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 27.008,92 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiem złotych 92/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 7.126,43 zł (słownie: siedem tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 43/100 )

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 40,00 zł słownie: czterdzieści (słownie: czterdzieści zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 43,20 zł (słownie: czterdzieści trzy zł 20/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godziną odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 210,00 (słownie: dwieście dziesięć złotych)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 226,80 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć złotych 80/100)

<u>Wariant</u>	<u>Cena netto w PLN</u>	<u>Podatek VAT w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>
<u>1</u>	<u>10</u>	<u>23% - 2,30</u>	<u>12,3</u>
<u>2</u>	<u>40</u>	<u>23% - 9,2</u>	<u>49,20</u>
<u>3</u>	<u>175</u>	<u>23% - 40,25</u>	<u>215,25</u>
<u>4</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>5</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>6</u>	<u>40</u>	<u>23% - 9,20</u>	<u>49,20</u>
<u>7</u>	<u>50</u>	<u>23% - 11,50</u>	<u>61,50</u>
<u>8</u>	<u>50</u>	<u>23% - 11,50</u>	<u>61,50</u>
<u>9</u>	<u>50</u>	<u>23% - 11,50</u>	<u>61,50</u>
<u>10</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>11</u>	100	23% - 23,00	123,00
<u>12</u>	100	23% - 23,00	123,00
<u>13</u>	<u>75</u>	<u>23% - 17,25</u>	<u>92,25</u>
<u>14</u>	75	23% - 17,25	92,25
<u>15</u>	75	23% - 17,25	92,25
<u>16</u>	75	23% - 17,25	92,25
<u>17</u>	<u>200</u>	<u>23% - 46,00</u>	<u>246,00</u>
<u>18</u>	75	23% - 17,25	92,25
<u>19</u>	<u>15</u>	<u>23% - 3,45</u>	<u>18,45</u>
<u>Suma:</u>	<u>1505,00</u>	<u>23% - 346,15</u>	<u>1851,15</u>

Data wpływu oferty: 15/06/2021 g. 13:48

**oferta nr 2**

**PROF-US Przedsiębiorstwo Usługowe sp. z o.o.**

**ul. Kościuszko 86**

**30-114 Kraków**

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątnięcie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 28.410,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta dziesięć złotych)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy zł)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 11.500,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 40,00 zł słownie: czterdzieści zł (słownie: czterdzieści zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 43,20 zł (słownie: czterdzieści trzy zł 20/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r. Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 195,00 (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 210,60 zł (słownie: dwieście dziesięć zł 60/100)

<u>Wariant</u>	<u>Cena netto w PLN</u>	<u>Podatek VAT w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>
<u>1</u>	<u>70</u>	<u>23% - 16,10</u>	<u>86,10</u>
<u>2</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>3</u>	<u>150</u>	<u>23% - 34,5</u>	<u>184,5</u>
<u>4</u>	<u>150</u>	<u>23% - 34,5</u>	<u>184,5</u>
<u>5</u>	<u>150</u>	<u>23% - 34,5</u>	<u>184,5</u>
<u>6</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>7</u>	100	23% - 23,00	123,00
<u>8</u>	<u>70</u>	<u>23% - 16,10</u>	<u>86,10</u>
<u>9</u>	100	23% - 23,00	123,00
<u>10</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>11</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>12</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>13</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>14</u>	100	23% - 23,00	123,00
<u>15</u>	100	23% - 23,00	123,00
<u>16</u>	<u>150</u>	<u>23% - 34,5</u>	<u>184,5</u>
<u>17</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>18</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>19</u>	70	23% - 16,10	86,10
<u>Suma:</u>	<u>1800</u>	<u>23% - 414,00</u>	<u>2214,00</u>

Data wpływu oferty: 15/06/2021 g. 15:23

**Oferta nr 3**

**FRONTIDA Sp. z o.o.**

**Ul. Jana Gutenberga 1/21, 30-348 Kraków**

**NIP: 6762510004**

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątnięcie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 28.945,77 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć złotych 77/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 17.911,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset jedenaście złotych)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 6.403,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta trzy złote)  
 - COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.):  
 Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 60,00 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych)  
 Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 64,80 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery złote 80/100)  
 - COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.):  
 Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 310,00 (słownie: trzysta dziesięć złotych)  
 Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 334,80 zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery złote 80/100)

Wariant	Cena netto w PLN	Podatek VAT w PLN	Cena brutto w PLN
<u>1</u>	<u>180,00</u>	<u>23% - 41,40</u>	<u>221,40</u>
<u>2</u>	<u>220,00</u>	<u>23% - 50,60</u>	<u>270,60</u>
<u>3</u>	<u>280,00</u>	<u>23% - 64,40</u>	<u>344,40</u>
<u>4</u>	<u>200,00</u>	<u>23% - 46,00</u>	<u>246,00</u>
<u>5</u>	<u>250,00</u>	<u>23% - 57,50</u>	<u>307,50</u>
<u>6</u>	<u>180,00</u>	<u>23% - 41,40</u>	<u>221,40</u>
<u>7</u>	<u>250,00</u>	<u>23% - 57,50</u>	<u>307,50</u>
<u>8</u>	250,00	23% - 57,50	307,50
<u>9</u>	<u>120,00</u>	<u>23% - 27,60</u>	<u>147,60</u>
<u>10</u>	<u>150,00</u>	<u>23% - 34,50</u>	<u>184,50</u>
<u>11</u>	<u>120,00</u>	<u>23% - 27,60</u>	<u>147,60</u>
<u>12</u>	<u>120,00</u>	<u>23% - 27,60</u>	<u>147,60</u>
<u>13</u>	<u>120,00</u>	<u>23% - 27,60</u>	<u>147,60</u>
<u>14</u>	120,00	23% - 27,60	147,60
<u>15</u>	<u>250,00</u>	<u>23% - 57,50</u>	<u>307,50</u>
<u>16</u>	250,00	23% - 57,50	307,50
<u>17</u>	<u>300,00</u>	<u>23% - 69,00</u>	<u>369,00</u>
<u>18</u>	200,00	23% - 46,00	246,00
<u>19</u>	<u>100,00</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>Suma:</u>	<u>3660,00</u>	<u>23% - 841,80</u>	<u>4501,80</u>

„Informacja o poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej:  
 Zamawiający poprawił w ofercie ww. Wykonawcy oczywistą omyłkę rachunkową polegającą na nieprawidłowym dodaniu pozycji nr 20 w tabeli zamówień jednostkowych określonej w formularzy oferty poprzez pominięcie tej pozycji i dokonaniu sumowania dla pozostałych pozycji od nr 1 do nr 19. Po przeliczeniu, prawidłowa suma zamówień jednostkowych w tabeli wyniosła 3.660,00 zł (netto), 841,80 zł (podatek VAT), 4.501,80 zł (brutto)”.

Data wpływu oferty: 15/06/2021 g. 16:51

#### Oferta 4

Security & Cleaning System Sp. z o.o.  
 ul. Raclawicka 15/19, 53-149 Wrocław  
 NIP: 8992567888

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątanie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: **25.757,70** zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych 70/00).

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 16.990,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 4.500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset osiem zł)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 30,00 zł (słownie: trzydzieści zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 32,40 zł (słownie: trzydzieści dwa zł 40/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godziną odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 150,00 zł słownie: (sto pięćdziesiąt zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 162,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa zł)

**CKS-**

Zamówienia jednostkowe:

<u>Wariant</u>	<u>Cena netto w PLN</u>	<u>Podatek VAT w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>
<u>1</u>	<u>98,00</u>	<u>23% -22,54</u>	<u>120,54</u>
<u>2</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>3</u>	<u>176,00</u>	<u>23% - 40,48</u>	<u>216,48</u>
<u>4</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>5</u>	176,00	23% - 40,48	216,48
<u>6</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>7</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>8</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>9</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>10</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>11</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>12</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>13</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>14</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>15</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>16</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>17</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>18</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>19</u>	98,00	23% -22,54	120,54
<u>Suma:</u>	<u>2018,00</u>	<u>464,17</u>	<u>2482,14</u>

Data wpływu oferty: 16/06/2021 g. 08:49

#### **Oferta 5**

**Robert Motyl Firma Usługowa BATER**

**32-065 Wola Filipowska, ul. Widokowa 8**

**NIP 678 133 91 03**

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątnięcie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 61.675,71 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 71/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 46.256,79 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych 79/100 zł)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 15.418,93 zł (słownie: piętnaście tysięcy czterysta osiemnaście złotych 93/100)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.)

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 60,00 zł słownie: czterdzieści zł (słownie: sześćdziesiąt złotych)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 64,80 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery złote 80/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godziną odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 200,00 (słownie: dwieście złotych)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 216,00 zł (słownie: dwieście szesnaście złotych)

<u>Wariant</u>	<u>Cena netto w PLN</u>	<u>Podatek VAT w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>
<u>1</u>	<u>120</u>	<u>23% - 27,60</u>	<u>147,60</u>
<u>2</u>	<u>480</u>	<u>23% - 110,40</u>	<u>590,40</u>
<u>3</u>	<u>360</u>	<u>23% - 82,80</u>	<u>442,80</u>
<u>4</u>	360	23% - 82,80	442,80
<u>5</u>	<u>240</u>	<u>23% - 55,20</u>	<u>295,20</u>
<u>6</u>	<u>200</u>	<u>23% - 46,00</u>	<u>246,00</u>
<u>7</u>	480	23% - 110,40	590,40
<u>8</u>	480	23% - 110,40	590,40
<u>9</u>	200	23% - 46,00	246,00
<u>10</u>	240	23% - 55,20	295,20
<u>11</u>	240	23% - 55,20	295,20
<u>12</u>	240	23% - 55,20	295,20
<u>13</u>	240	23% - 55,20	295,20
<u>14</u>	200	23% - 46,00	246,00
<u>15</u>	480	23% - 110,40	590,40
<u>16</u>	<u>600</u>	<u>23% - 138,00</u>	<u>738,00</u>
<u>17</u>	<u>840</u>	<u>23% - 193,20</u>	<u>1.033,20</u>
<u>18</u>	200	23% - 46,00	246,00
<u>19</u>	120	23% - 27,60	147,60
<u>Suma:</u>	<u>6.320,00</u>	<u>1.453,60</u>	<u>7.773,60</u>

Data wpływu oferty: 16/06/2021 g. 09:46

**oferta nr 6**

**Magdalena Chmiel-Czajka**

**F.U. „ISKIERKA” usługi porządkowe**

**Ul. Widokowa 23, 32-010 Kołomyżów**

**NIP: 682-162-13-21**

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątnięcie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 28.473,52 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy zł 52/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 18.750,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 5.010,20 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziesięć zł 20/100)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 90,00 zł słownie: czterdzieści zł (słownie: dziewięćdziesiąt zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 97,20 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem zł 20/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.10.2021 r. – 31.12.2021 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 150,00 (słownie: sto pięćdziesiąt zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: 162,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa zł)

<u>Wariant</u>	<u>Cena netto w PLN</u>	<u>Podatek VAT w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>
<u>1</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>2</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>3</u>	<u>200</u>	<u>23% - 46,00</u>	<u>246,00</u>
<u>4</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>5</u>	<u>180</u>	<u>23% - 41,40</u>	<u>221,40</u>
<u>6</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>7</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>

<u>8</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>9</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>10</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>11</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>12</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>13</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>14</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>15</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>16</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>17</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>18</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>19</u>	<u>100</u>	<u>23% - 23,00</u>	<u>123,00</u>
<u>Suma:</u>	<u>2080</u>	<u>23% - 478,40</u>	<u>2558,40</u>

Data wpływu oferty: 16/06/2021 g. 09:57

#### ROZSTRZYGNIĘCIE:

Informacja o przyznanych punktach dla poszczególnych ofert:

numer oferty	Liczba pkt w kryterium CUS	Liczba pkt w kryterium CKS	Liczba pkt w kryterium COR	Liczba pkt w kryterium COM	CAŁKOWITA LICZBA PUNKTÓW
1	60,43	0,75	0,71	2	63,90
2	87,04	0,75	0,77	1,67	90,23
3	88,99	0,5	0,48	0,82	90,79
4	96	1	1	1,49	99,49
5	33,62	0,5	0,75	0,48	35,35
6	86,84	0,33	1	1,45	89,62

Jako oferta najkorzystniejsza została wybrana **oferta nr 4** złożona przez:

**Security & Cleaning System Sp. z o.o.**

**ul. Raławicka 15/19, 53-149 Wrocław**

**NIP: 8992567888**

#### UZASADNIENIE:

Wybrana oferta była poprawna pod względem formalno – prawnym i jednocześnie uzyskała najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu.